

August 8, 2025

To
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001
Scrip Code: **513509**

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051
Symbol: **KALYANIFRG**

Sub.: Newspaper Publication - Notice of 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed clippings of the Newspaper Publication pertaining to the Notice of 46th Annual General Meeting of the Company published in the Financial Express and Loksatta dated August 8, 2025.

Kindly take the same on record.



Thanking you,

Yours faithfully,

For **Kalyani Forge Limited**



Mrs. Rohini G. Kalyani
Executive Chairperson

Encl.: As Above

	KALYANI FORGE LIMITED	
Regd. Office: Shangrila Gardens, 1st Floor, 'C' Wing, Opp. Bund Garden, Pune: 411001. Phone: 020 26167645 Fax: (02137) 252344 CIN: L28910MH1979PLC020959 Website: www.kalyaniforge.co.in		
NOTICE OF THE 46TH ANNUAL GENERAL MEETING		
Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, August 29, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with all the provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time, read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read with all other earlier and relevant circulars issued in this regard from time-to-time (hereinafter collectively referred to as "Circulars").		
In accordance with the above referred Circulars, Act and Listing Regulations, the Notice of AGM and the Annual Report for FY 2024-25 has been sent by email to the members whose email IDs are registered with the Depository Participants ("DPs") or MUFG Intime India Private Limited, the Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company. The dispatch of the Notice of AGM through email has been completed on August 7, 2025. For those members whose e-mail addresses are not registered, a letter providing a weblink for accessing Notice of the AGM and Annual Report is being sent to those members via post.		
The Notice of AGM and Annual Report for FY 2024-25 are available on the website of the Company and can be downloaded by clicking the following links:		
Document	Link to Click	
AGM Notice	https://www.kalyaniforge.co.in/investors/annual-general-meeting/	
Annual Report 2024-25	https://www.kalyaniforge.co.in/investors/annual-reports/	
Further, the Notice of AGM is also available on the websites of the of the Stock Exchanges: BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and of the RTA at https://instavote.linkintime.co.in		
In terms of the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Shareholders the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed during the AGM, using electronic voting facility provided by the RTA.		
Shareholders holding shares as of the cut-off date may cast their votes using an electronic voting system ("remote e-voting"). All Shareholders may please note the following:		
Cut-off date of e-voting	Friday, August 22, 2025	
Commencement of remote e-voting period	Tuesday, August 26, 2025 at 9.00 a.m. (IST)	
End of remote e-voting period	Thursday, August 28, 2025 at 5.00 p.m. (IST)	
Remote e-voting will be disabled by the RTA upon expiry of the aforesaid period.		
The facility for voting through the e-voting system will also be made available during the AGM. Shareholders attending the AGM through the VC/OAVM facility who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote during the AGM. Members are requested to note that:		
<ol style="list-style-type: none"> Members who have already cast their vote through remote e-voting can attend the AGM but will not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by a member, they shall not be allowed to change it subsequently or vote again. Only a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be eligible to avail the e-voting facility. Voting rights shall be reckoned on the number of paid-up value of shares registered in the name of the Shareholder/Beneficial Owner (in case of dematerialized shareholding) as on the cut-off date. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialized or physical form is provided in the Notice of AGM. Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending an e-mail request to enotices@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with the RTA for e-voting, then his/her existing User ID and Password can be used for casting the vote. 		
To support the green initiative and to receive communications from the Company in electronic mode are requested to:		
For shares held in dematerialized form - Register the e-mail IDs with concerned DP		
For shares held in physical form - Furnish KYC details prescribed in Form ISR-1 and other relevant forms (available on the Company's website at https://www.kalyaniforge.co.in/investors/investor-services/Form-ISR-1_Request-for-registering-PAN-KYC-and-update-etc.pdf and e-mail it to the RTA at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or by writing to them at M/s MUFG Intime India Private Limited, Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Off, Balkrishna Sakharam Dhole Patil Rd, near Ganesh Temple, Pune, Maharashtra 411001.		
Members may attend the AGM through VC/OAVM by visiting the RTA's online platform : https://instameet.linkintime.co.in .		
Members who need technical assistance before or during the AGM may contact the RTA at the designated email id instameet@linkintime.co.in .		
Date: August 7, 2025 Place: Pune	For Kalyani Forge Limited Sd/- Mrs. Rohini G. Kalyani Executive Chairperson Din: 00519565	

CIN: L28910MH1979PLC020959

REGD OFFICE: Shangrila Gardens, 1st Floor, 'C' Wing, Opp. Bund Garden, Pune: 411001

 कल्याणी फोर्ज लिमिटेड 	
<p>नोंदणीकृत कार्यालय : शांघ्रीला गार्डन, "सी विंग्स", पहिला मजला, बंड गार्डनच्या समोर, पुणे ४११ ००१, महाराष्ट्र. दूरध्वनी : ०२०-२६१६७६४५ (CIN : L28910MH1979PLC020959) ई - मेल : companysecretary@kforge.com</p>	
४६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना	
<p>याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ४६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २९ ऑगस्ट २०२५ सकाळी ११:०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ अन्य दृक्श्राव्य (व्हीसी / ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल. सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४, दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसिए) जरी केलेल्या आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सिएफडी/सिएफडी-पिओडी-२/पि/सिआयआर/२०२४/१३३ दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजी सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (एकत्रित संदर्भित लागू परिपत्रके म्हणून) आणि लागू कायद्यांच्या तरतुदी नुसार.</p> <p>लागू असलेल्या परिपत्रकांनुसार, एजीएम ची सूचना आणि २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल ई-मेलद्वारे ज्या शेअरहोल्डर्सचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डीपी) किंवा लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड मध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवण्यात आले आहेत. कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) सूचना इमेलद्वारे पाठवण्याचे काम ७ सप्टेंबर, रोजी २०२५ पूर्ण झाले.</p> <p>एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत आणि खालील लिंक्सवर क्लिक करून डाउनलोड केले जाऊ शकतात:</p>	
कागदपत्रे	क्लिक करण्यासाठी लिंक
एजीएम सूचना	https://www.kalyaniforge.co.in/investors/annual-general-meeting/
वार्षिक अहवाल २०२४-२५	https://www.kalyaniforge.co.in/investors/annual-reports/
<p>एजीएमची सूचना स्टॉक एक्सचेंज: बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि आरटीए linkintime.co.in वर देखील उपलब्ध आहे.</p> <p>कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सह वाचता प्रत्येकी वेळोवेळी सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिविगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीला लिंक इनटाईम द्वारे प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेचा वापर करून, एजीएम दरम्यान मंजूर करण्यात आलेल्या ठरावावर मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा आपल्या सभासदांना उपलब्ध करून देण्यात कंपनीला आनंद होत आहे. कट-ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स धारण करणारे भागधारक इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (रिमोट ई-व्होटिंग) वापरून त्यांची मते देऊ शकतात. सर्व भागधारकांनी कृपया खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी.</p>	
ई-मतदानाची कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, २२ ऑगस्ट, २०२५
रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात	मंगळवार, २६ ऑगस्ट २०२५ सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे)
रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती	गुरुवार, २८ ऑगस्ट २०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे)
<p>उपरोक्त कालावधी संपल्यानंतर आरटीए दूरस्थ ई-मतदान अकार्यक्षम केले जाईल.</p> <p>एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधाही उपलब्ध करून दिली जाणार आहे. व्हीसी सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असलेले भागधारक ज्यांनी रिमोट ई - व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते एजीएम दरम्यान मतदान करू शकतील.</p> <p>सभासदांनी खालील बाबींची नोंद घ्यावी ही विनंती :</p> <ol style="list-style-type: none"> ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार मिळणार नाही. एकदा ठरावावर सभासदाने मत दिले की, त्यांना नंतर त्यात बदल करण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या बेनिफिशियल ओनरच्या मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेला नोंदवलेले असेल तेच भागधारक, ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील. कट-ऑफ तारखेनुसार शेअरहोल्डर/ बेनिफिशियल ओनरच्या नावावर नोंदणी केलेल्या शेअर्सच्या पेड-अप व्हॅल्यूच्या संख्येवर मतदानाचा अधिकार मोजला जाईल. डीमटेरिअलाइज्ड किंवा फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी रिमोट ई-व्होटिंगची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये विस्ताराने नमूद करण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कट-ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स संपादीत करून कंपनीचा सभासद होणारी कोणतीही व्यक्ती enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल विनंती पाठवून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर एखादी व्यक्ती आधीच ई-मतदानासाठी आरटीए मध्ये नोंदणीकृत असेल, तर त्याचा / तिचा विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरला जाऊ शकतो. <p>ग्रीन उपक्रमाला पाठिंबा देण्यासाठी आणि कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक मोडमध्ये संप्रेषण प्राप्त करण्यासाठी विनंती केली जाते की :</p> <p>अप्रत्यक्ष (डिमेंट) पध्दतीत समभाग धारण करणाऱ्यांसाठी - संबंधित डीपीकडे ई-मेल आयडीची नोंदणी करा</p> <p>प्रत्यक्ष (भौतिक स्वरूपात) पध्दतीत समभाग धारण करणाऱ्यांसाठी - फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये विहित केलेले केवायसी तपशील सादर करा. (फॉर्म कंपनीच्या वेबसाइट https://www.kalyaniforge.co.in/investors/investor-services/Form-ISR-1_Request-for-registering-PAN-KYC-and-update-etc.pdf वर उपलब्ध आहे) आणि आरटीएला rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ई-मेल करा किंवा ब्लॉक क्र. २०२, दुसरा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, ऑफ, बाळकृष्ण सखाराम ढोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे, महाराष्ट्र ४११००९ मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड येथे लिहून पाठवा.</p> <p>सभासद आरटीए च्या ऑनलाईन प्लॅटफॉर्म ला भेट देऊन व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएम ला उपस्थित राहू शकतात: https://instameet.linkintime.co.in.</p> <p>ज्या सभासदांना एजीएमच्या आधी किंवा दरम्यान तांत्रिक सहाय्याची गरज आहे ते आरटीएला instameet@linkintime.co.in. या नियुक्त ईमेल आयडीवर संपर्क साधू शकतात.</p>	
दिनांक: ७ ऑगस्ट २०२५	कल्याणी फोर्ज लिमिटेडसाठी
ठिकाण: पुणे	स्वाक्षरी/-
	श्रीमती रोहिणी जी. कल्याणी
	कार्यकारी अध्यक्ष
	डीआयएन क्रमांक: ००५१९५६५